
Caffè Espresso 
Decaffeinato o Macchiato
Cappuccino o Latte Macchiato 
Marocchino 
Orzo o Ginseng 
Cioccolata Calda Classica 
Cioccolata Calda Premium
Caffè Shakerato 
Caffè corretto 
Tè o Tisana Premium
Supplemento Panna 

Acqua 0,5 litri
Succo di Frutta
Bibita in lattina
Redbull
Chinotto
Cedrata Tassoni
Schweppes Tonica
Schweppes Lemon
Estathé Brick
Estathé Lattina
Aperitivo monodose

Brioche
Bombolone
Budino di Riso
Frittella di Riso
Occhio di Bue
Piccola Margherita 
Valdostana

Caffetteria

Bibite

2.5
2.5
4
3
3
5
6
5
3
6
1

2
4
4
5
4
4
4
4
3
4
5

Dalla Vetrina

3
3
3
3
3
3
3

I nostri dolci

CheeseCake Frutti di Bosco
Crema Catalana
Fragole con Panna
Gelato Crema o Cioccolato
La nostra Torta artigianale
Panna Cotta ai 4 Gusti
Semifreddo Crema e Pinoli
Tartufo Bianco o Nero
Tiramisù della casa
Torta Sacher

4
5
5
4
5
4
5
4
4
4

.5

.5



Vecchia Romagna 
Stravecchio 
Cardenal Mendoza 
Carlos Primero 

Lagavulin 16 y.o.
Laphroaig 10 y.o. 
Oban 14 y.o.
Talisker Skye 
Gragganmore 12 y.o.
Red Label 
Nikka Allmalt
Wild Turkey Rye 
Wild Turkey Bourbon 

Whiskey

Beck’s
Budweiser
Ceres
Corona
Ichnusa non filtrata
Menabrea
Tennent’s

Frutta Fresca

Birre in Bottiglia

Remy Marten VSOP
Martel VS
Duc de Maravat
Calvados Cardinal
Grappa di Moscato
Grappa Barricata

Distillati

Cognac - Brandy

I Nostri Martini
Dry Martini
Gin, Dry Vermouth
Espresso Martini
Vodka,Kalhua,Caffè Espresso,Sciroppo di Zucchero
Lemon Drop Martini
Gin, Dry Vermouth
Martini Perfect
Gin,Vermouth Rosso,Vermouth Dry
Tuxedo
Gin,Vermouth Dry,Maraschino,Assenzio
Vesper Martini
Gin,Vodka,Lillet Blanc
Vodka Martini
Vodka,Vermouth Dry

5
5
6
4
6
5

5
5
5
5
5
5
5

9
9
9
9
9
7
12
8
8

5
5
8
8

8
8
7
7
5
5

8

8

8

8

8

8

8

Macedonia Mista
Fragole al naturale
Fragole con Panna 
Ananas al naturale
Ananas con Maraschino
Spremuta di Arancia Fresca



Greco di Tufo Santa Costa 2019
Vermentino di Luni Pietra del Focolare 2019 
Pinot Grigio Borgo dei Vassalli Lorenzon 2019 
Sauvignon Buzzinelli 
Chardonnay Borgo dei Vassalli 2019 
Ribolla Gialla DOC Buzzinelli 
Müller Thurgau Conti D'Arco 
Gewürztraminer Caldaro 2019 
Vernaccia San Gimignano 
Falanghina del Sannio Taburno Niffo 2019 
Rosé Vetrere Taranta 

Prosecco DOC Extradry Ca’ Venanzio
Prosecco Valdobbiadene Brut Ca’ Vittoria 
Franciacorta Brut Villa Crespia I Filari
Franciacorta Rosè Ricci Cubastro 
Franciacorta Saten Villa Crespia 
Champagne Jean Pierre Lalouelle

   
      

      
     

      
     
     

        

I Vini Bianchi

I Vini Rossi

Le Bollicine 

Gli Analcolici

Ron - Rhum

Desi Margherita
Frutta Fresca frullata,Sciroppo di Lampone,Ginger Ale
Florida
Spremuta d'arancia,Limone,Pompelmo,Sciroppo di Granatina
Mojito Analcolico
Ginger Ale,Ananas, Sciroppo di Cocco
Virgincolada
Succo e Purea di Ananas, Sciroppo di Cocco

9
8
8
10
8
12
8
7

8

8

8

8

Diplomatico 
J. Bally 7 Ans 
Saint Jares 
Zacapa 23 Años 
Brugal XV 
Vieux Labbè 10 Ans 
Matusalem 7 Años 
Barbancourt 4 Años

8/18
8/20
8/20
8/20

20
8/20

25
8/28

25
8/20
8/20

8/18
22

9/30
35
35
50

Montescudaio  2019  Sorbaiano                               8/18
Chianti  Classico  San  Lorenzo  2018  Melini  8/20
Morellino  di  Scansano  2018  Aia  Vecchia  8/20
Rosso  di  Montalcino  Poggio  dell'Aquila  21
Bolgheri  Rosso  Lagone  2017  Aia  Vecchia  22
Rosso  di  Montepulciano  2018  Contucci  23
Nobile  di  Montepulciano  2015  Contucci  24
Bolgheri  Rosso  Il  Bruciato  2017  Pian  delle  Quercie  32



N.13 Cioccolata Arancia e Cannella

N.4 Cioccolata al Peperoncino

N.36 Cioccolata Fond. senza Glutine

N.39 Cioccolata Zenzero e Limone

Tutto il gusto e il sapore deciso della fondente classica.

Il peperoncino aggiunge un tono piacevolmente
piccante alla cioccolata.

Il gusto è ravvivato dalle note speziate e agrumate dello
zenzero e del limone.

N.1 Cioccolata Ultra Fondente 
La classica ultrafondente dal gusto pieno e
intenso.

N.40 Cioccolata al Pepe Nero

Un abbinamento raffinato per i palati più esigenti.

N.23 Cioccolata al Cocco

N.38 Cioccolata al Caramello salato

La dolce cremosità della cioccolata è vivacizzata da
fresche note esotiche.

Un accostamento dolce-salato irresistibile che stuzzica
fino all'ultimo cucchiaino.

Una cioccolata dal gusto deciso e moderatamente speziato.

N.41 Cioccolata Tè Verde Matcha
La dolcezza della cioccolata bianca diventa ineditamente
verde, grazie al tè verde matcha.

N.6 Cioccolata al Pistacchio

N.21 Cioccolata alla Nocciola
L'irresistibile gusto della cioccolata si arricchisce
dell'aroma tostato della nocciola.

Il Pistacchio è famoso per il suo gusto aromatico,
perfetto connubio alla cremosa cioccolata al latte.

Cioccolate Fondenti

N.35 Cioccolata Senza Glutine 
Tutto il gusto e la corposità della classica cioccolata al latte. 

Cioccolate al Latte

N.10 Cioccolata alla Nocciola
La granella di Nocciola arricchisce la cremosità della cioccolata.

N.37 Cioccolata Senza Glutine 
Tutto il gusto e la corposità della cioccolata bianca tradizionale. 

Cioccolate Bianche

N.30 Cioccolata al Pistacchio
La tradizionale cioccolata si fa più stuzzicante con il
tocco del Pistacchio.

Cioccolate 



N. 202 Gunpowder
Tè da agricoltura biologica. Delicate foglie ripiegate a
’polvere da sparo rifioriscono in acqua calda emanando
un bouquet profumato.

Té Verde, Bianco &

Oolong

N. 106 Pure Green
Pregiato tè verde cinese. L'infusione ha un delicato color
giallo verde, l'aroma è lievemente erbaceo, il finale
appena dolce.

N. 107 Green Mint
Nell'acqua le foglie a polvere da sparo’ danno all'infuso
un tenue color ramato. Si avvertono prima le note di
menta, poi quelle erbacee e pungenti del tè.

N. 108 Jasmine
Aromatizzato con fiori di gelsomino, è un tè verde elegante,
profumato e fresco. L'infusione ha un color ambra chiara.

Tè da agricoltura biologica. Proviene dai monti Nilgiri,
chiamati anche "montagne azzurre", nel sud dell'India.
L'nfusione è maltata e leggera con sentori secchi.

N. 205 Lemon
Le note rinfrescanti del limone ne arricchiscono il sapore e gli
infondono un aroma delicatamente vivace e fruttato.

Té Nero

N. 101 Ceylon
Proviene dall'isola di Sri Lanka. L'infuso ha un colore
ramato brillante e il sapore fresco e deciso, dal corpo
intenso e adatto al consumo di latte.

N. 102 English Breakfast Imperial
Ha un sapore forte e leggermente astringente.
L'infuso marrone scuro diffonde una fragranza di
note legnose e maltate.

N. 103 Earl Grey Supreme
Miscela di tè arricchita dall'essenza di Bergamotto e
petali di Fiordaliso. L'infusione è fruttata, delicata ma
persistente

N. 104 Darjeeling
Il gusto vellutato ed elegante deriva dalle origini Himalayane.
L'infuso ramato brillante sprigiona aromi che ricordano la
Nocciola e la Pesca.

N. 201 Black Tea Nilgiri Blue Mountain

N. 110 Pomegranate Oolong
Elegante miscela di tè semi-ossidato. L'aroma delicato è
lievemente fruttato e impreziosito dai petali di calendula
e dai semi di melograno.

N. 111 Grapefruit
Aromatizzato con fiori di gelsomino, è un tè verde elegante,
profumato e fresco. L'infusione ha un color ambra chiara.



N. 105 Vanilla Passion
Impreziosito dalle note del Frutto della Passione e dalla
fragranza di Vaniglia, ha un sapore ricco e persistente e un
delicato color rame.

N. 119 Red Fruits
É arricchito da note di Fragola e Lampone. Il gusto è
delicatamente fruttato e invitante, l'infusione ha un color
rame intenso.

N. 112 Linden Flowers

N. 113 Verbena & Mint

N. 114  Red Springs
Prima un sapore leggermente acidulo, poi le note di Frutti
Rossi conferiscono a questa miscela un gusto rinfrescante.

N. 115 Thai Solace
La miscela arricchita con note di Zenzero, Citronella e
Liquirizia acquisisce un aroma esotico, piacevole e intrigante.

N. 116 Lemon Verbena

N. 117  Cocoa Twist
Un infusione avvolgente che prima sprigiona le note di
Liquirizia e Cacao, poi quelle erbacee del mate, infine
quelle morbide dei semi di Finocchio.

N. 118 Chamomile Mix
Una miscela elegante e morbida: l'aroma dei fiori di
Camomilla è sostenuta da toni di Melissa e Finocchio
esaltati dal sapore dolce e fruttato del Rooibos.

Té Nero

aromatizzato

Infusioni di Erbe e

Frutti 

IInfuso di Verbena Citriodora. Il profumo rasserenante
e lievemente citrico, si esalta nell'infusione, perfetta
dopo il pasto.

Inflorescenze, boccioli e fiori di Tiglio imprimono a questo
infuso un gusto delicato e un profumo tipico persistente.

Le proprietà della Verbena accese dal tono rinfrescante della
menta conferiscono all'infuso una tonalità verde seducente.

"It's always tea-time."



Alexander
Cognac,Crema di Cacao Scura,Panna Fresca
Amaretto Sour
Amaretto,Limone,Zucchero
Americano
Bitter Campari,Vermouth Rosso,Soda
Bellini
Prosecco,Purea di Pesca Bianca
Between the sheets
Rum Bianco,Cognac,triple Sec,Succo di Limone

Caipirinha
Cachaca,Succo di Lime,Zucchero di canna
Caipiroska
Vodka,Succo di Lime,Zucchero di canna (Fragola-Pesca-Ananas)
Cocktail Champagne
Champagne,Cognac,Angostura Bitter
Cosmopolitan
Vodka,Cointreau,Succo di Lime,Succo di Cranberry
Daiquiri
Rum Bianco,Succo di Lime,Sciroppo di Zucchero
Gin Fizz
Gin,Succo di Limone,Sciroppo,Soda
God Father
Scotch Whisky,Amaretto di Saronno
God Mother
Vodka,Amaretto di Saronno
Grasshopper
Crema di Cacao,Crema di Menta,Panna fresca
Hugo
Prosecco,Sciroppo di fiori di Sambuco,Soda,Menta
Irish Coffee
Irish Whisky,Caffè caldo,Zucchero di Canna,Panna fresca
Kir
Vino Bianco Secco, Creme de Cassis
Kir Royale
Champagne,Creme de Cassis
Mai Tai
Rum Bianco e Scuro,Orange Curaçao Orzata,Succo di Lime
Margarita
Tequila,Triple Sec,Succo di Lime
Mimosa
Champagne,Succo d'Arancia Fresco
Mint Julep
Bourbon Whisky,Menta Fresca,Zucchero di Canna

Black Russian
Vodka,Liquore al Caffè

Cocktail

Manhattan
Whisky Rye,Vermouth Rosso,Angostura
Negroni
Gin,Bitter Campari,Vermouth Rosso
Old Fashioned
Bourbon o Whisky Rye,Angostura,Zucchero

Dedicati a GIACOMO Puccini

Madame Butterfly
Gin Bombay,Fiori di Sambuco, Tabasco,
Angostura Orange, Scorza di Lime

Isotta Fraschini
Gin Tanqueray, Punt e Mes, Cynar,
Angostura, Bitter, Arancia

Turandot
Frullato di Fragola, Liquore
Passoa, Prosecco

Nessun Dorma
Caffè Espresso, Borghetti, Frangelico,
Stravecchio, Noce Moscata, Panna in
superficie (Drink caldo)

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

12



Long Drinks

Acqua Marina
Vodka,Blu di Curacao,Soda,Succo di Limone,Albumina
Bloody Mary
Vodka,Succo di Pomodoro condito

Rum Scuro,Zucchero,Lime,Angostura,Coca Cola
Cuba Libre
Rum Cubano,Coca Cola
Gin Lemon
Gin,Schweppes Lemon
Gin Lemon Premium
Gin Premium,Schweppes Lemon

Gin,Acqua Tonica
Gin Tonic Premium
Gin Premium,Acqua Tonica
Long Island Iced Tea
Tequila,Vodka,Rhum Bianco,Gin,Triple Sec,Succo di
Limone,Sciroppo di Zucchero,Coca Cola
Mojito
Rhum Bianco,Succo di Lime,Menta,Zucchero di Canna,Soda
Moscow Mule
Vodka,Ginger Beer,Succo di Lime
Pina Colada
Rhum Bianco,Succo d'Ananas,Latte di Cocco
Rum Cooler
Rum Scuro,Ginger Ale,Lime,Arancia,Zucchero Pestato
Screwdriver
Vodka,Succo d'Arancia Fresco
Sea Breeze
Vodka,Succo di Cranberry,Succo di Pompelmo
Sex on the beach
Vodka,Peach tree,Succo d'Arancia,Succo di Cranberry
Tequila Sunrise
Tequila,Succo di Arancia,Granatina
Vodka Lemon
Vodka,Schweppes Lemon
Vodka Tonic 
Vodka,Acqua Tonica
Vodka Tonic Premium
Vodka Premium, Acqua Tonica ad Hoc

Vento di Passione
Bacardi Carta Oro,Fragole,Succo di Lime e d'Arancia
Whiskey Sour
Bourbon Whiskey,Succo di Limone,Sciroppo
White Lady
Gin,Triple Sec,Succo di Limone
White Russian
Vodka,Liquore al Caffè,Panna

Paradise
Gin,Brandy all'Albicocca,Succo d'Arancia
Rob Roy
Whisky Scozzese,Vermouth Rosso
Rossini
Prosecco,Purea di Fragole
Rusty Nall
Scotch Whisky,Drambule
Sidecar
Cognac,Triple Sec,Succo di Limone
Spritz con Saint germain
Prosecco, Saint Germain
Spritz Loco
Succo d'Ananas,Sciroppo al Cocco,Prosecco
Spritz Veneziano
Prosecco,Aperol o Campari,Splash Soda
Stinger
Cognac,Crema di Menta Bianca

Cubano

Gin Tonic

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

12

12

12




